Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Председателя Контрольно-счетной палаты

Рыбинского муниципального района

от 08 апреля 2013 года                                             № 01-01/4

О назначении лица, ответственного за организацию мер
по противодействию коррупции

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" и указа Губернатора Ярославской области от 31.01.2013
№  45  «О  противодействии  коррупции  на  государственной  гражданской  службе
Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию мер по противодействию коррупции в
Контрольно-счётной  палате  Рыбинского  Муниципального  района  Председателя
Контрольно-счётной палаты РМР – Рыбакова А.В.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Рыбинского муниципального района                                                          А.В. Рыбаков

consultantplus://offline/ref=DE4702A8B0F1063CCB79D1C8EE2136777085D86A64F5C09F67763AFCAE307ACBM1h1K